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SCHEMAT:

OZNACZENIE: D1 D2

4 PIĘTRO

ILOŚĆ:
[szt]

TYP: PRAWELEWE
PARTER
1 PIĘTRO
2 PIĘTRO
3 PIĘTRO

SUMA

UWAGI: drzwi wewnętrzne pełne

PRAWELEWE

drzwi wewnętrzne pełne

WYMIARY:
w świetle ościeżnicy
WYMIARY:
w świetle muru

90 x 200 [cm]

100 x 205 [cm]

80 x 200 [cm]

90 x 205 [cm]

PRAWELEWE

drzwi wewnętrzne pełne

80 x 200 [cm]

90 x 205 [cm]

D3

PRAWELEWE

drzwi wewnętrzne pełne

80 x 200 [cm]

90 x 205 [cm]

D4

3
2
2
0
0

0
1
1
1
0

2
1
1
1
0

5
3
5
4
5

22 3 5 7

UWAGI!:
- Przed zamówieniem drzwi sprawdzić ilość i wszystkie wymiary na miejscu budowy

PORTA KONCEPT
wzór A.0 

PORTA KONCEPT PORTA KONCEPT PORTA KONCEPT PORTA KONCEPT
wzór A.1 wzór A.2 wzór A.3 wzór A.4 

PARTER 1P 2P 3P 4P

PORTA KONCEPT
wzór C.6

/z wentylacją/

drzwi 
wewnętrzne 
w łazienkach

ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ

0
4
0
1
0

5
4
5
5
5

1
0
1
1
0

2
2
1
1
0

24 3 6 5

z wentylacją z wentylacją
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